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Eurolot uruchamia kolejne połączenia z Kraków Airport. Od maja ruszą rejsy do Lwowa, a od lipca do:
Amsterdamu, Zurychu, Hamburga, Florencji, Dubrownika, Wilna i Heringsdorfu. Tym samym Kraków Airport
staje się największym partnerem Eurolotu spośród polskich portów lotniczych.

W poniedziałek (26 marca) Polska Regionalna Linia Lotnicza Eurolot ogłosiła otwarcie ośmiu kolejnych
kierunków z Kraków Airport w sezonie letnim. W sumie w tym sezonie Eurolot oferuje połączenia aż do
jedenastu destynacji z Kraków Airport. Dwa z nich to kolejne połączenia na wschód w ofercie Kraków
Airport.

Kraków Airport staje się zarazem największym partnerem Eurolotu, linia zwiększa oferowanie ze
stolicy Małopolski aż o osiem nowych kierunków. Poza Amsterdamem, dokąd z Krakowa będzie można
teraz polecieć bezpośrednio aż cztery razy w tygodniu, będą też połączenia z Zurychem – trzy razy w
tygodniu, a także z Wilnem i Lwowem. Przy czym do Wilna samoloty eurolot.com będą latały dwa razy
w tygodniu, do Lwowa częstotliwość rejsów będzie dwa razy większa. Trzy razy w tygodniu będzie też
można polecieć z Krakowa do Hamburga.

„Nasza ekspansja nie byłaby możliwa, gdyby nie decyzja o zakupie nowej floty samolotów
średniodystansowych – kanadyjskich Bombardierów, z których pierwszy będziemy mieli już za
miesiąc” – mówi Mariusz Dąbrowski, Prezes Zarządu Eurolot SA.

Nowymi samolotami eurolot.com będzie można też wybrać się na weekend do Toskanii - samoloty
polecą do Florencji w czwartki wieczorem i w niedziele.

Kolejne dwa kierunki to połączenia sezonowe. Pierwsze do Dubrownika, drugi kierunek - to niemieckie
lotnisko Heringsdorf na Wyspie Uznam - skąd jest zaledwie kilka minut drogi do Świnoujścia,
oczywiście z pominięciem zabierającej dużo czasu przeprawy promowej. Połączenia ruszą przed
wakacjami, samoloty będą latały na tej trasie do połowy września, do Dubrownika do połowy
października

„Kolejne jedenaście nowych połączeń z Kraków Airport to doskonała wiadomość dla naszych
pasażerów tym bardziej, że w naszej ofercie Eurolotu są długo oczekiwane połączenia do 
Amsterdamu i Zurychu” – stwierdził Jan Pamuła, Prezes Kraków Airport – „Z kolei połączenia do Lwowa
i Wilna sprawią, że Małopolska  uzyska doskonałe połączenia z naszymi wschodnimi sąsiadami:
Ukrainą i Litwą”.

Sprzedaż biletów na nowe połączenia rusza już jutro (27 marca, wtorek) . Ceny od 99 PLN dla
połączeń krajowych i bliskiej zagranicy i 199 PLN dla pozostałych kierunków zagranicznych.
Oczywiście zawierają one zarówno opłaty za wystawienie biletu jak i prawo  do przewozu 20 kg
bagażu rejestrowanego. Na każdej trasie obowiązuje także 50 procentowa zniżka dla dzieci i
młodzieży do lat 18. Uruchamianie nowych połączeń, będzie następowało sukcesywnie od połowy
maja do czerwca. (KF)


